1

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ИСТРА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 18.12.2018г № 3/21

Об утверждении штатного расписания Управления по финансам

и казначейству городского округа Истра

Обсудив представленные материалы начальником Управления по финансам и

казначейству городского округа Истра Барковой И.А., Совет депутатов городского округа

Истра

РЕШИЛ:

1. Утвердить в новой редакции штатное расписание Управления по финансам и

казначейству городского округа Истра  согласно приложению № 1.

2. Выплату доплат и надбавок осуществлять согласно постановлениям и распоряжениям

главы городского округа Истра.

3. Считать утратившим силу решение «Об утверждении штатного расписания

Управления по финансам и казначейству Истринского муниципального района» от 09.10.2015

года № 3/9.

4. Настоящее Решение вступает в силу с момента опубликования настоящего решения.

5. Настоящее Решение подлежит официальному опубликованию.

Председатель Совета депутатов                                   Глава

городского округа Истра   городского округа Истра

__________А.Г.Скворцов ____________А.Г.Вихарев

 2

     ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

                                                  к  Решению Совета депутатов городского округа Истра

От18.12.2018 г. № 3/21

ШТАТНОЕ РАСПИСАНИЕ УПРАВЛЕНИЯ  ПО ФИНАНСАМ И КАЗНАЧЕЙСТВУ

городского округа Истра

Наименование должностей Коэфф. Кол-во Должн. Надбавки

Всего

долж.

    шт.един. оклад

Начальник управления 3,5 1  26 355,00     26 355,00

Зам. начальника управления 3,1 1 23 343,00     23 343,00

Итого:   2  49 698,00     49 698,00

Бюджетный отдел

Начальник отдела 2,6 1 19 578,00     19 578,00

Главный эксперт 2,1 3 15 813,00     47 439,00

Главный специалист 2,1 1 15 813,00     15 813,00

Итого:   5 51 204,00     82 830,00

Отдел доходов

Начальник отдела 2,6 1 19 578,00     19 578,00

Главный специалист 2,1 1 15 813,00     15 813,00

Главный эксперт 2,1 1 15 813,00     15 813,00

Итого:   3 51 204,00     51 204,00

Отдел  учета и отчетности

Начальник отдела -главный

бухгалтер  2,6 1 19 578,00     19 578,00

Зам начальника отдела -

заместитель главного

бухгалтера 2,3 1 17 319,00     17 319,00

Главный эксперт 2,1 1 15 813,00     15 813,00

Главный специалист 2,1 1 15 813,00     15 813,00

Итого:   4 68 523,00     68 523,00

Отдел исполнения бюджета

Начальник отдела 2,6 1 19 578,00     19 578,00

Заместитель начальника

отдела  2,3 1 17 319,00     17 319,00

Главный специалист 2,1 1 15 813,00     15 813,00

Главный эксперт 2,1 5 15 813,00     79 065,00

Эксперт 1,9 2 14 307,00     28 614,00

Старший инспектор 1,6 1 12 048,00     12 048,00

Итого:   11 94 878,00     172 437,00

Всего:   25 315 507,00     424 692,00